

# ESTADO DE CUENTA

# SUDAMERIS

SUDAMERIS BANK SAECA

SEÑOR(ES)

RODRIGUEZ, LIS

KM 4 SALTOS DEL MONDAY

1-PARAGUAY

CAJA DE AHORROS

Sucursal Asuncion Centr

MONEDA: GUARANIES

EJECUTIVO: MASS EUSEBIO AYALA

diego.bareiro@sudameris.com.py

N° de CUENTA	SUB-CTA	HOJA N°
60-8078729	0	1

N° de CUENTA SIPAP
0001-0000-0807-8729

Fecha de Corte
31/07/24

FECHA	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	DÉBITOS	CRÉDITOS	SALDO
01/07/24	SALDO RESUMEN ANTERIOR:				15,426
01/07/24	Minutos Tigo	30620240591365390	5,000		10,426
01/07/24	Int.p/Sobregiro	Int.A.Salario 0624	7,965		2,461
01/07/24	Impu.s/Intereses sobreg.	Imp.A.Salario 0624	796		1,665
05/07/24	Debito Cuota Préstamo	187240100989602048	827,940		-826,275
05/07/24	Transf. cuentas	187240100209551582	1,200,000		-2,026,275
05/07/24	Salario s/instrucciones	187240100549043888		4,264,070	2,237,795
05/07/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003920235776	20,000		2,217,795
05/07/24	Transf. Enviada GAVILAN CABRERA, PE	187240100591035028	100,000		2,117,795
05/07/24	Trans. Enviada SPI Carolina Rodrigu	187240100593081283	100,000		2,017,795
08/07/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003924652744	20,000		1,997,795
08/07/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003924988850	23,600		1,974,195
08/07/24	Trans. Enviada SPI Brisa Paez	190240100593095542	50,000		1,924,195
09/07/24	Transf. Enviada AQUINO, JESUS	191240100591030717	200,000		1,724,195
09/07/24	Trans. Enviada SPI Mariela Rodrigue	191240100593055492	130,000		1,594,195
09/07/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003926527399	24,417		1,569,778
09/07/24	CENIT - PAGO DE SERVICIOS	9720240591363760	285,000		1,284,778
10/07/24	Trans. Enviada SPI Carolina Rodrigu	192240100593053414	350,000		934,778
10/07/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003927869614	20,000		914,778
10/07/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003928266639	23,300		891,478
15/07/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003935139094	20,000		871,478
15/07/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003935374245	22,150		849,328
16/07/24	Compra en Negocio FCIA.PUNTO FARMA-	000003936426520	259,100		590,228
16/07/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003937142233	23,300		566,928
16/07/24	Compra en Negocio Olier Pago de cuo	000003937810514	340,000		226,928
18/07/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003940337951	20,000		206,928
22/07/24	Minutos Tigo	21720240591362642	10,000		196,928
22/07/24	Compra en Negocio MONDAY GOURMET	000003946297724	87,000		109,928
23/07/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003948083879	10,000		99,928
23/07/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003948552324	28,150		71,778
24/07/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003950057106	22,150		49,628
25/07/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003951476324	19,100		30,528
26/07/24	Debito Cuota Préstamo	208240100989605825	30,528		0
	TRANSPORTE:				0

ESTADÍSTICAS:

**ESTIMADO CLIENTE:** Favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar inmediatamente por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15 (quince) días los saldos serán considerados definitivos (Art. 1402 y concordantes con el Código Civil).

**SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A.** "Edificio Sudameris": Independencia Nacional 513. Asunción, Paraguay

Código Postal 1301 \* Casilla de Correo 1433 \* Tel. +595 (0) 21 416 6000 \* Fax +595 (0) 21 448 670

Swift BSUDPYPX \* gerencia@sudameris.com.py \* www.sudamerisbank.com.py

# ESTADO DE CUENTA

# SUDAMERIS

SUDAMERIS BANK SAECA

SEÑOR (ES)

RODRIGUEZ, LIS

KM 4 SALTOS DEL MONDAY

1-PARAGUAY

CAJA DE AHORROS

Sucursal Asuncion Centr

MONEDA: GUARANIES

EJECUTIVO: MASS EUSEBIO AYALA

diego.bareiro@sudameris.com.py

N° de CUENTA	SUB-CTA	HOJA N°
60-8078729	0	2

N° de CUENTA SIPAP
0001-0000-0807-8729

Fecha de Corte
31/07/24

FECHA	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	DÉBITOS	CRÉDITOS	SALDO
	TRANSPORTE:				0
29/07/24	Anticipo de Salario vía e-bank	211240100591580688		1,200,000	1,200,000
29/07/24	Transf. Enviada AQUINO, JESUS	211240100591031224	1,000,000		200,000
29/07/24	Trans. Enviada SPI Mariela Rodrigue	211240100593060775	100,000		100,000
29/07/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003957574677	20,000		80,000
29/07/24	Debito Cuota Préstamo	211240100989602142	80,000		0
SALDO FINAL AL: 31/07/24					0

ESTADÍSTICAS:

DEBITOS: 35 #5,479,496

REDITOS: 2 # 5,464,070

PROMEDIO: 322,286

**ESTIMADO CLIENTE:** Favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar inmediatamente por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15 (quince) días los saldos serán considerados definitivos (Art. 1402 y concordantes con el Código Civil).

**SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A.** "Edificio Sudameris": Independencia Nacional 513. Asunción, Paraguay

Código Postal 1301 \* Casilla de Correo 1433 \* Tel. +595 (0) 21 416 6000 \* Fax +595 (0) 21 448 670

Swift BSUDPYPX \* gerencia@sudameris.com.py \* www.sudamerisbank.com.py